
BUDAPESZT I ZAKOLE DUNAJU– 4 DNI

Termin: Cena

Wiosna 2026 1870 zł/ os. ( dla min. 35 uczestników)

1965 zł/os. (dla min. 30 uczestników)

1 Dzień: 
Wyjazd z Łodzi z miejsca ustalonego z organizatorem w godzinach porannych (zbiórka godz. 05.45.) -  przejazd do
Bratysławy  –  zwiedzanie  z  przewodnikiem  słowackiej  stolicy:  zamek,  parlament,  konkatedra  św.  Marcina,  Pałac 
Arcybiskupi, Brama Michalska, rynek Starego Miasta, ratusz, spacer po ciekawych zakamarkach starówki. Przejazd do 
hotelu w Budapeszcie. Obiadokolacja. Nocleg.

2 dzień:
Śniadanie. Przejazd do Budapesztu – spotkanie z przewodnikiem, zwiedzanie Wzgórza Zamkowego wraz z
wznoszącym się na  nim Starym Miastem: Zamek Królewski - siedziba Węgierskiej Biblioteki Narodowej, Teatr 
Zamkowy, Pałac Sándor –  siedziba prezydenta Węgier, plac św. Trójcy z gotyckim kościołem Macieja (miejscem 
koronacji królów Węgier),  pomnikiem św. Stefana i Basztą Rybacką, Ratusz, plac Bramy Wiedeńskiej, wieża Marii 
Magdaleny, plac Disz,  malownicze gotyckie kamienice szlacheckie oraz tarasy widokowe z panoramą Budapesztu. 
Przejazd autobusem budzińską promenadą naddunajską, z której roztacza się wspaniały widok na węgierski 
Parlament. Po drodze m.in.  pomnik Obrońców Przemyśla oraz pomnik Józefa Bema. Czas na kupno pamiątek w
słynnej budapeszteńskiej hali targowej Nagy Vásárcsarnok. 
Przejazd do hotelu, zakwaterowanie. Obiadokolacja. 
Fakultatywnie: rejs statkiem po Dunaju. Nocleg.

3 dzień: 
Śniadanie. Cd. zwiedzania Budapesztu –wzgórze Gellérta, na którym znajduje się austriacka Cytadela wzniesiona w
latach 1850-1854 oraz pochodzący z roku 1947 pomnik Wolności upamiętniający radzieckich żołnierzy poległych w
walce o Budapeszt. zwiedzanie lewobrzeżnego centrum miasta (Pest): Parlament, plac Kossutha, plac Wolności
bazylika św.  Stefana, plac Roosvelta, Most Łańcuchowy, plac 15 Marca z ruinami rzymskiej twierdzy obronnej Kontra 
Aquicum,  Wielką Synagogę oraz najsłynniejszy deptak Budapesztu – ulica Váci utca. Przejazd aleją Andrassyego oraz 
jej okolicy.  W trakcie zwiedzania zobaczymy: Operę Narodową, plac Oktogon, Akademię muzyczną, plac Bohaterów z 
Pomnikiem  Tysiąclecia. Na końcu alei Andrassyego znajduje się Park Miejski z  zamkiem Vajdahunyad, ogrodem 
zoologicznym oraz największymi łaźniami leczniczymi w Europie (Széchenyi  gyógyfürdő) pochodzącymi z roku
1881. 
Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.

4 dzień:
Śniadanie. 
Zakole Dunaju – wycieczka po jednym z najbardziej urokliwych i malowniczych miejsc na Węgrzech:
Szentendre  –  zwiedzanie  uroczego  pastelowego  miasteczka  założonego  niegdyś  przez  śródziemnomorskich 
uciekinierów a obecnie porównywanego do polskiego Kazimierza Dolnego. Wizyta w Muzeum Marcepanu, gdzie 
zobaczyć można wykonane z marcepanu portrety sławnych ludzi, zabawki, meble, lokomotywy, kwitnące kaktusy, a  
nawet gmach węgierskiego parlamentu (możliwość zakupu marcepanowych rarytasów).
Esztergom – największa bazylika na Węgrzech, miejsce koronacji św. Stefana.
Wyjazd do Polski. Powrót do Łodzi w godz. wieczornych – ok. 22-23.00.

CENA ZAWIERA:
-  przejazd autokarem,
- 3 noclegi ( pokoje z łazienkami) – 3 x w Budapeszcie lub okolicach
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-  ubezpieczenie KL i NNW,
-  opiekę pilota,
-  usługi przewodnika w Bratysławie i Budapeszcie,
-  wyżywienie 2 x dziennie (śniadania i obiadokolacje),
- wejście do Bazyliki św. Stefana w Budapeszcie Muzeum Marcepana w Szentendre* (*pod warunkiem możliwości wejścia), 
Bazyliki w Esztergom.

Dodatkowo płatne dla chętnych: bilety wstępów (np. rejs po Dunaju, Parlament –wnętrze, Wyszehrad-Zamek) – ok. 
35-40 euro/os. 

Program jest ramowy, biuro zastrzega sobie zmianę w kolejności układu programu i zwiedzanych miejsc ze względów organizacyjnych, 
atmosferycznych, drogowych.
Cena skalkulowana przy kursie euro: 4,24 zł. Wzrost kursu euro spowoduje wzrost ceny.

Przedstawiona oferta cenowa ma charakter informacyjny, nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Art.66 par.1 Kodeksu 
Cywilnego 
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